
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CASA DO ALUMINIO LTDA 11.304.452/0001-

83

Não

DENTAL BH BRASIL COM. DE

PROD.ODONTO-MED.H EIRELI

31.401.798/0001-

07

Sim

DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E

MATERIAIS LTDA

16.366.888/0001-

10

Não

FAM LTDA 10.393.891/0001-

47

Não

MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS

HOSP.LTDA-EPP

09.012.033/0001-

26

Não

TETHI COMERCIO DE ARTIGOS M

ORTOPEDICOS EIRELI

26.262.981/0001-

39

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00201-2018 LICIT.:  PREG 00106-2018 DATA DE ABERTURA:  10/01/2019

VENCEDOR:  CASA DO ALUMINIO LTDA CÓDIGO:  7996

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

140 - (035199) BACIA PLASTICA 2 LITROS ERCA PLÁSTICO 100.0000 UN 5,70 570,00 0.70 1

143 - (035254) BALDE DE PLASTICO VERDE 20 LTS ERCA PLASTICO 20.0000 UN 8,50 170,00 0.23 1

009 - (033558) BORRIFADOR 500 ML PAROLAR 5.0000 UN 24,50 122,50 0.81 1

142 - (035243) CAIXA ORGANIZADORA 15 LITROS RIXIOTTO 50.0000 UN 30,00 1.500,00 2.47 1

141 - (035242) CAIXA ORGANIZADORA 25 LITROS RIXIOTTO 50.0000 UN 40,00 2.000,00 0.37 1

145 - (035251) LANTERNA ELETRICA CLICK 100.0000 UN 54,00 5.400,00 0.92 1

128 - (035288) LIXEIRA INOX COM PEDAL 12 LTS DINOX 4.0000 UN 134,50 538,00 3.93 20

158 - (035257) LUZ DE EMERGENCIA. CLICK 100.0000 UN 52,00 5.200,00 0.63 1

135 - (035250) SACO BRANCO LEITOSO 50 LITRO OPÇÃO 1000.000

0

PT 19,55 19.550,00 2.25 5

105 - (035224) SACO PLASTICO 10 X 20 CM OPÇÃO 100.0000 PT 8,00 800,00 1.60 1

104 - (035223) SACO PLASTICO 5 X 20 CM OPÇÃO 100.0000 PT 13,30 1.330,00 0.60 1

TOTAL DO PARTICIPANTE CASA DO ALUMINIO LTDA 37.180,50

VENCEDOR:  DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI CÓDIGO:  7995

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

025 - (035289) ANESTESICO LIDOCAINA 2% DFL 30.0000 UN 73,17 2.195,10 0.00 0

021 - (035140) BROCA 1013 HL FAVA 200.0000 UN 1,60 320,00 0.00 0

019 - (035122) BROCA ZEKRYA 23 MM ANGELUS 15.0000 UN 19,52 292,80 0.00 0

013 - (035077) CLOREXIDINA DIGLICONATO 2% GEL MAQUIRA 10.0000 UN 11,35 113,50 0.00 0

023 - (035147) FILME RADIOGRAFICO INFANTIL. CARESTREAN 10.0000 CX 260,00 2.600,00 5.52 1

011 - (035068) IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR FGM 40.0000 KI 16,59 663,60 0.00 0

012 - (035070) LIMA PARA OSSO TAMANHO 10 FAVA 50.0000 UN 29,44 1.472,00 0.00 0

024 - (035286) PLACA DE VIDRO 7,5 X 15 CM GOLGRAN 20.0000 UN 10,56 211,20 0.00 0

006 - (023004) RESINA A1 FOTOPOLIMERIZAVEL 3M 50.0000 UN 35,02 1.751,00 0.00 0

001 - (021803) RESINA A2 FOTOPOLIMERIZAVEL MAQUIRA 50.0000 UN 9,65 482,50 0.00 0

022 - (035145) RESINA A2 OPACA CHARISMA 30.0000 TU 34,35 1.030,50 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 11.132,20

VENCEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA CÓDIGO:  6424

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

080 - (035194) ACIDO ACETICO 5% FRASCO C/ 1L ANTARES 300.0000 FR 16,00 4.800,00 0.00 0

081 - (035195) AGULHA 13 X 4,5 CAIXA C/100 UN DESCARPACK 3000.000

0

CX 7,68 23.040,00 4.00 1

040 - (035154) AGULHA 20 X 0,55 (24G 3/4) SR 100.0000 CX 7,00 700,00 0.00 0

041 - (035155) AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL SOLIDOR 1000.000

0

UN 0,08 80,00 0.00 0

084 - (035198) AGULHA 25 X 8 CAIXA C/100 UN DESCARPACK 110.0000 CX 8,00 880,00 0.00 0

082 - (035196) AGULHA 40 X 1,2 CAIXA C/100 UN DESCARPACK 100.0000 CX 6,98 698,00 13.29 1

042 - (035156) AGULHA 40 X 12 CX COM 100 UN SOLIDOR 100.0000 CX 9,40 940,00 0.11 1

043 - (035157) ALCOOL GEL 70% - 500 GR CICLO FARMA 500.0000 FR 5,60 2.800,00 0.53 1

044 - (035158) ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8M UNITEX 500.0000 PT 8,60 4.300,00 0.46 1

002 - (022872) ANESTESICO LIDOCAINA DLA 100.0000 CX 64,00 6.400,00 0.03 1

045 - (035159) ATADURA CREPE 12 CM X 1,8 M UNITEX 5000.000

0

RL 0,75 3.750,00 88.84 1

046 - (035160) ATADURA TIPO GESSADA 10CM X 3M POLAR FIX 3000.000

0

RL 1,44 4.320,00 0.00 0

047 - (035161) AVENTAL DESC. MANGA CURTA M CLEAN 500.0000 PT 11,15 5.575,00 0.45 1

017 - (035110) BABADOR DESCARTAVEL BIODINAMICA 50.0000 PT 17,29 864,50 1.65 1

113 - (035235) BANDEJA ACO INOX MEDIA FAVA 100.0000 UN 21,44 2.144,00 0.05 1

003 - (022877) CAIXA COLETORA PARA ASTRABOX 100.0000 CX 3,04 304,00 0.00 0

048 - (035162) CARBOGEL PARA ULTRASSOM 1 LT MULTIGEL 500.0000 FR 4,45 2.225,00 0.67 1

051 - (035165) CLOREXIDINA 0,5% FRASCO 1 LT FARMAX 100.0000 FR 10,20 1.020,00 0.39 1

049 - (035163) CLOREXIDINA AQUOSA 2% 1 LT INDALABOR 500.0000 FR 6,15 3.075,00 0.65 1

050 - (035164) CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1 LT FARMAX 1000.000

0

FR 18,70 18.700,00 3.76 1
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (022899) CREME DENTAL INFANTIL RAYMONDS 2000.000

0

UN 1,27 2.540,00 0.78 1

093 - (035208) CURATIVO HIDROGEL GEL 25 GRAMA CASEX 100.0000 BI 7,76 776,00 0.00 0

134 - (035249) DESINFETANTE Q.A CICLO FARMA 1000.000

0

GL 28,98 28.980,00 0.00 0

126 - (035285) DETERGENTE ENZIMATICO 5 LITROS PROLINK 50.0000 GL 81,00 4.050,00 0.00 0

033 - (022821) DISPENSER PARA PAPEL TOALHA BIOVIS 5.0000 UN 40,00 200,00 0.00 0

016 - (035103) DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO BIOVIS 5.0000 UN 19,80 99,00 1.00 2

052 - (035166) ESCOVA GINECOLOGICA CERVICAL KOLPLAST 2000.000

0

PT 16,00 32.000,00 0.00 0

054 - (035168) ESPARADAPRO HIPOALERGENIO CIEX 1000.000

0

RL 6,90 6.900,00 0.43 1

055 - (035169) ESPATULA DE AYRES THEOTO 200.0000 PT 6,40 1.280,00 0.00 0

029 - (022802) ESPECULO VAGINAL SILICONE CRAL 6000.000

0

UN 0,85 5.100,00 0.00 0

030 - (022803) ESPECULO VAGINAL SILICONE, CRAL 2500.000

0

UN 0,90 2.250,00 0.00 0

031 - (022804) ESPECULO VAGINAL SILICONE. CRAL 2500.000

0

UN 0,84 2.100,00 0.00 0

035 - (026880) FITA INDICADORA MASTERFIX 100.0000 UN 2,82 282,00 0.00 0

057 - (035171) FITA MICROPORE 2,5 CM X 10 MTS CIEX 1000.000

0

UN 2,05 2.050,00 1.44 1

117 - (035246) GLICOSIMETRO COM BATERIA ROCHE 30.0000 UN 82,00 2.460,00 6.82 1

118 - (035247) HIPOCLORITO 1% PROLINK 500.0000 LT 6,94 3.470,00 13.25 1

096 - (035212) KIT GINECOLOGICO. KOLPLAST 2000.000

0

KI 1,90 3.800,00 1.04 1

097 - (035213) LAMINA PONTA FOSCA-CX C/ 50 UN CRAL/PRECISION 200.0000 CX 5,00 1.000,00 0.40 1

018 - (035116) LAMPADA P/ FOTOPOLIMERIZADOR OSROM 10.0000 UN 95,00 950,00 18.80 1

098 - (035215) LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA UNIUIMED 1200.000

0

CX 4,00 4.800,00 0.00 0

059 - (035173) MALHA TUBULAR 6 CM X 15 METROS POLAR FIX 100.0000 RL 6,05 605,00 0.49 1

060 - (035174) MALHA TUBULAR 8 CM X 15 METROS POLAR FIX 100.0000 RL 7,48 748,00 4.59 1

103 - (035222) MASCARA SEMI FACIAL N 95 KSN 100.0000 UN 2,30 230,00 0.86 1

005 - (022992) OCULOS DE PROTECAO COM LENTE SUPERMEDY 20.0000 UN 3,58 71,60 0.00 0

063 - (035177) PAPEL LENCOL 70 CM X 50 MTS ORTOFEN 500.0000 RL 6,65 3.325,00 0.60 1

099 - (035217) PAPEL TERMOGRAFICO ECG DARU 300.0000 RL 4,00 1.200,00 0.00 0

027 - (012778) PINCA ANATOMICA 16 CM GOLGRAN 20.0000 UN 11,75 235,00 0.09 1

064 - (035178) PINCA DE CHERON 24 CM PROFESSIONAL 100.0000 UN 44,60 4.460,00 0.45 2

069 - (035183) PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE BLOWTEX 1800.000

0

CX 39,00 70.200,00 0.43 1

014 - (035083) PVPI TOPICO FRASCO 1000 ML SEPTMAX 50.0000 FR 25,20 1.260,00 0.00 0

151 - (030887) REGUA ANTROPOMETRICA. 20.0000 UN 51,20 1.024,00 0.00 0

075 - (035189) SERINGA 10ML C/AGULHA 25X7 MM DESCARPACK 10000.00

00

UN 0,32 3.200,00 0.00 0

107 - (035226) SERINGA 1 ML C/AGULHA 8X0,3 MM DESCARPACK 5000.000

0

CX 25,50 127.500,00 0.00 0

076 - (035190) SERINGA 20ML C/AGULHA 25X7 MM DESCARPACK 10000.00

00

UN 0,56 5.600,00 0.00 0

077 - (035191) SERINGA 3 ML C/AGULHA 25X7 MM SR 10000.00

00

UN 0,25 2.500,00 0.00 0

127 - (035287) SERINGA 5 ML SEM AGULHA RYMCO 1000.000

0

UN 0,15 150,00 0.00 0

070 - (035184) SOLUCAO DE LUGOL 2% - 1 LITRO ANTARES 150.0000 FR 36,90 5.535,00 0.24 1

108 - (035227) SPRAY FIXADOR P/ PAPANICOLAU ADLIN 100.0000 FR 5,90 590,00 0.34 1

078 - (035192) TALA METALICA 12 MM X 18 CM MSO 3000.000

0

UN 0,48 1.440,00 0.00 0

079 - (035193) TALA METALICA 16 MM X 18 CM MSO 3000.000

0

UN 0,48 1.440,00 0.00 0

072 - (035186) TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA SUPERMEDY 50.0000 UN 57,00 2.850,00 0.21 1

028 - (022775) TESOURA RETA INOX LONGA WELDON 20.0000 UN 16,62 332,40 0.00 0

015 - (035086) TOUCA DESCARTAVEL CIRURGICA DESCARPACK 50.0000 CX 6,40 320,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 426.518,50

VENCEDOR:  FAM LTDA CÓDIGO:  4790

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

137 - (005155) APARELHO DE PROFILAXIA KONDENTECH 2.0000 UN 1.860,00 3.720,00 0.00 0

138 - (032368) COLPOSCOPIO. MEDPEJ 2.0000 UN 5.265,00 10.530,00 0.06 2

037 - (029354) DETECTOR FETAL-SONAR MD 10.0000 UN 589,00 5.890,00 0.07 1

094 - (035210) ESFIGNOMANOMETRO ADULTO. PREMIUM 30.0000 UN 64,90 1.947,00 0.31 2

125 - (035259) PAPEL PARA ECG 216 X 30 METROS BIONET 1000.000

0

RL 18,00 18.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE FAM LTDA 40.087,00

VENCEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP CÓDIGO:  6410

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

085 - (035200) BALANCA PESSOAL MECANICA G-TECH SPORT 50.0000 UN 49,00 2.450,00 2.00 2

133 - (035241) BALDE HOSPITALAR INOX 15 LITRO PURIMAX TPA INOX 20.0000 UN 269,00 5.380,00 0.37 1

146 - (027546) CARRO PARA CURATIVO EM INOX SANTA LUZIA S-0300 10.0000 UN 585,00 5.850,00 0.00 0

053 - (035167) ESFIGNOMANOMETRO ADULTO PREMIUM BR20-D 20.0000 UN 84,00 1.680,00 1.18 1

116 - (035245) ESTADIOMETRO ALUMINIO 0/210 CM BALMAK EST-222 20.0000 UN 359,00 7.180,00 0.28 1

120 - (035252) ESTADIOMETRO DE PAREDE BALMAK EST-221 20.0000 UN 180,00 3.600,00 0.00 0

147 - (035107) GAVETEIRO CLINICO ODONTOLOGICO HAYDEE 2.0000 UN 1.370,00 2.740,00 0.00 0

032 - (022811) GELOX 200 ML CLIO GEL 1000.000

0

UN 8,45 8.450,00 0.59 1

148 - (021338) GELOX 500 ML CLIO GEL 550.0000 UN 8,80 4.840,00 1.12 1

131 - (035239) MOP UMIDO - KIT COMPLETO JSN W4 20.0000 KI 405,00 8.100,00 1.22 2

065 - (035179) PINCA DENTE DE RATO 16 CM ABC 20.0000 UN 15,00 300,00 0.00 0

101 - (035220) PINCA KELLY CURVA - 18 CM ABC 20.0000 UN 44,95 899,00 0.11 1

066 - (035180) PINCA KELLY RETA 18 CM ABC 20.0000 UN 42,18 843,60 6.27 1

102 - (035221) PINCA POLIPO ALLIS 25 CM ABC 10.0000 UN 69,00 690,00 0.00 0

073 - (035187) TESOURA CIRURGICA RETA PONTA ABC 20.0000 UN 29,00 580,00 1.69 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 53.582,60

VENCEDOR:  TETHI COMERCIO DE ARTIGOS M ORTOPEDICOS EIRELI CÓDIGO:  7994

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

156 - (031574) ELETRODO PARA ECG ADULTO MEDLEVENSOHN 200.0000 PT 26,00 5.200,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE TETHI COMERCIO DE ARTIGOS M ORTOPEDICOS EIRELI 5.200,00

TOTAL DO PROCESSO: 573.700,80

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00201-2018 LICIT.:  PREG 00106-2018 DATA DE ABERTURA:  10/01/2019

ITEM QTDE. UN.

109 - (035228) AGULHA 25 X 1,2 MM CX C/100 UN 100.0000 CX

150 - (029422) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA 3000.0000 UN

136 - (032632) AVENTAL IMPERMEAVEL 50.0000 UN

088 - (035203) CAMISOLA ADULTO DE ALGODAO 50.0000 UN

110 - (035230) CAMISOLA DESCARTAVEL 500.0000 UN

089 - (035204) CLORO 12% - 1 LITRO 100.0000 LT

090 - (035205) CLORO 12% - 5 LITRO 200.0000 GL

034 - (022831) CONECTOR AMARELO ROSCA 75.0000 UN

091 - (035206) CURATIVO DE FILME 10 X 12 CM 100.0000 CX

119 - (035248) DETERGENTE ALCALINO CLORADO 1000.0000 GL

129 - (035209) DETERGENTE PERFUMADO 5 LITROS 200.0000 GL

124 - (035258) DISCO DE SERRA 2 1/2 POLEGADA 30.0000 UN

036 - (026886) DISCO DE SERRA 2 POLEGADAS 30.0000 UN

155 - (031573) ELETRODO PARA ECG PEDIATRICO 200.0000 PT

152 - (024328) FITA METRICA 150 CM 50.0000 UN

112 - (035234) FORMOL 10% P/FIXACAO 200.0000 LT

095 - (035211) FRALDA GERIATRICA TIPO CALCA 1000.0000 UN

111 - (035231) FRALDA GERIATRICA TIPO CALCA. 1000.0000 UN

038 - (035108) FRASCO COLETOR 100 ML 500.0000 UN

058 - (035172) INDICADOR QUIMICO CLASSE V 100.0000 CX

144 - (035214) LAMPADA DE HALOGENIO 6V/15W 20.0000 UN

114 - (035237) LUPA DE AUMENTO 20.0000 UN

122 - (035255) MASCARA INALACAO ADULTO. 500.0000 UN

123 - (035256) MASCARA INALACAO INFANTIL 500.0000 UN

130 - (035216) PA COLETORA DE LIXO INOX 10.0000 UN

039 - (035131) PANINHO TIPO PERFLEX 10.0000 BB

153 - (035218) PESCA LARVAS CONFECCIONADA 50.0000 UN

100 - (035219) PINCA JACARE 20 CM 20.0000 UN

132 - (035240) PLACA SINALIZADORA CAVALETE 20.0000 UN

067 - (035181) PORTA LAMINA EM POLIPROPILENO 10.0000 UN

086 - (035201) SACO PLASTICO CAPACIDADE 1 KG 70.0000 RL

071 - (035185) SORO FISIOLOGICO 250 ML 5000.0000 FR

026 - (004406) TERMOMETRO CLINICO 100.0000 UN

074 - (035188) TUBO P/ COLETA DE SANGUE 5 ML 1000.0000 UN

154 - (035232) TUBOS DE ENSAIO P/ COLETA 1000.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00201-2018 LICIT.:  PREG 00106-2018 DATA DE ABERTURA:  10/01/2019

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

083 - (035197) AGULHA 25 X 6 MM CX C/ 100 UN 100.0000 CX 9,60 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

149 - (029417) ALMOTOLIA BRANCA 125 ML 50.0000 UN 7,23 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

020 - (035137) ANESTESICO MEPIVACAINA 2% 10.0000 CX 109,88 2 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

139 - (035238) BALANCA PEDIATRICA DIGITAL 10.0000 UN 690,00 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO PREÇO ESTIMADO DE

MERCADO.

008 - (032730) BROCA 3101 200.0000 UN 7,86 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

087 - (035202) CAIXA TERMICA 15 L - P/ VACINA 30.0000 UN 238,40 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO PREÇO ESTIMADO DA

PESQUISA DE MERCADO.

010 - (035034) CIMENTO ODONTOLOGICO 50.0000 FR 121,78 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

115 - (035244) CUBA RIM 750 ML 20.0000 UN 39,47 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

092 - (035207) CURATIVO ESTERIL

HIDROCOLOIDE

100.0000 CX 104,00 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

157 - (032371) ESTETOSCOPIO ADULTO. 30.0000 UN 63,00 4 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO PREÇO ESTIMADO DE

PESQUISA DE MERCADO.

056 - (035170) FITA ADESIVA CREPE 1,9CM X 50M 1000.0000 RL 4,75 2 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

061 - (035175) MASCARA DE INALACAO 200.0000 KI 7,00 2 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

062 - (035176) MASCARA INALACAO - KIT ADULTO 100.0000 KI 7,00 2 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

121 - (035253) PINCA PARA BIOPSIA UTERINA 30.0000 UN 215,00 2 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO PREÇO DE ESTIMADO DE

MERCADO.

068 - (035182) PORTA LAMINAS EM

POLIPROPILENO

1000.0000 PT 0,00 0 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE POR

PREÇO INEXEQUÍVEL.

106 - (035225) SORO FISIOLOGICO 9% 250 ML 5000.0000 FR 2,94 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

007 - (023010) TACA DE BORRACHA 200.0000 UN 1,71 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA PESQUISA

DE MERCADO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00201-2018 LICIT.:  PREG 00106-2018 DATA DE ABERTURA:  10/01/2019

FORNECEDOR:  CASA DO ALUMINIO LTDA   -   CNPJ/CPF:  11.304.452/0001-83

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

087 035202 CAIXA TERMICA 15 L - P/ VACINA 30.0000 UN 155,00 4.650,00 10/01/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

FORNECEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA   -   CNPJ/CPF:  16.366.888/0001-10

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

068 035182 PORTA LAMINAS EM

POLIPROPILENO

1000.0000 PT 0,32 320,00 10/01/2019 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00201-2018 LICIT.:  PREG 00106-2018 DATA DE ABERTURA:  10/01/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

080 - (035194) ACIDO ACETICO 5% FRASCO C/ 1L DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.800,00

081 - (035195) AGULHA 13 X 4,5 CAIXA C/100 UN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 23.040,00

040 - (035154) AGULHA 20 X 0,55 (24G 3/4) DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 700,00

041 - (035155) AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 80,00

084 - (035198) AGULHA 25 X 8 CAIXA C/100 UN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 880,00

082 - (035196) AGULHA 40 X 1,2 CAIXA C/100 UN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 698,00

042 - (035156) AGULHA 40 X 12 CX COM 100 UN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 940,00

043 - (035157) ALCOOL GEL 70% - 500 GR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.800,00

044 - (035158) ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8M DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.300,00

002 - (022872) ANESTESICO LIDOCAINA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 6.400,00

025 - (035289) ANESTESICO LIDOCAINA 2% DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.195,10

137 - (005155) APARELHO DE PROFILAXIA FAM LTDA 3.720,00

045 - (035159) ATADURA CREPE 12 CM X 1,8 M DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.750,00

046 - (035160) ATADURA TIPO GESSADA 10CM X 3M DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.320,00

047 - (035161) AVENTAL DESC. MANGA CURTA M DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 5.575,00

017 - (035110) BABADOR DESCARTAVEL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 864,50

140 - (035199) BACIA PLASTICA 2 LITROS CASA DO ALUMINIO LTDA 570,00

085 - (035200) BALANCA PESSOAL MECANICA MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 2.450,00

143 - (035254) BALDE DE PLASTICO VERDE 20 LTS CASA DO ALUMINIO LTDA 170,00

133 - (035241) BALDE HOSPITALAR INOX 15 LITRO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 5.380,00

113 - (035235) BANDEJA ACO INOX MEDIA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.144,00

009 - (033558) BORRIFADOR 500 ML CASA DO ALUMINIO LTDA 122,50

021 - (035140) BROCA 1013 HL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 320,00

019 - (035122) BROCA ZEKRYA 23 MM DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 292,80

003 - (022877) CAIXA COLETORA PARA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 304,00

142 - (035243) CAIXA ORGANIZADORA 15 LITROS CASA DO ALUMINIO LTDA 1.500,00

141 - (035242) CAIXA ORGANIZADORA 25 LITROS CASA DO ALUMINIO LTDA 2.000,00

048 - (035162) CARBOGEL PARA ULTRASSOM 1 LT DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.225,00

146 - (027546) CARRO PARA CURATIVO EM INOX MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 5.850,00

051 - (035165) CLOREXIDINA 0,5% FRASCO 1 LT DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.020,00

049 - (035163) CLOREXIDINA AQUOSA 2% 1 LT DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.075,00

050 - (035164) CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1 LT DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 18.700,00

013 - (035077) CLOREXIDINA DIGLICONATO 2% GEL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 113,50

138 - (032368) COLPOSCOPIO. FAM LTDA 10.530,00

004 - (022899) CREME DENTAL INFANTIL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.540,00

093 - (035208) CURATIVO HIDROGEL GEL 25 GRAMA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 776,00

134 - (035249) DESINFETANTE Q.A DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 28.980,00

037 - (029354) DETECTOR FETAL-SONAR FAM LTDA 5.890,00

126 - (035285) DETERGENTE ENZIMATICO 5 LITROS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.050,00

033 - (022821) DISPENSER PARA PAPEL TOALHA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 200,00

016 - (035103) DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 99,00

156 - (031574) ELETRODO PARA ECG ADULTO TETHI COMERCIO DE ARTIGOS M ORTOPEDICOS EIRELI 5.200,00

052 - (035166) ESCOVA GINECOLOGICA CERVICAL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 32.000,00

053 - (035167) ESFIGNOMANOMETRO ADULTO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 1.680,00

094 - (035210) ESFIGNOMANOMETRO ADULTO. FAM LTDA 1.947,00

054 - (035168) ESPARADAPRO HIPOALERGENIO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 6.900,00

055 - (035169) ESPATULA DE AYRES DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.280,00

029 - (022802) ESPECULO VAGINAL SILICONE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 5.100,00

030 - (022803) ESPECULO VAGINAL SILICONE, DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.250,00

031 - (022804) ESPECULO VAGINAL SILICONE. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.100,00

116 - (035245) ESTADIOMETRO ALUMINIO 0/210 CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 7.180,00

120 - (035252) ESTADIOMETRO DE PAREDE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 3.600,00

023 - (035147) FILME RADIOGRAFICO INFANTIL. DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.600,00

035 - (026880) FITA INDICADORA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 282,00

057 - (035171) FITA MICROPORE 2,5 CM X 10 MTS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.050,00

147 - (035107) GAVETEIRO CLINICO ODONTOLOGICO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 2.740,00

032 - (022811) GELOX 200 ML MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 8.450,00

148 - (021338) GELOX 500 ML MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 4.840,00

117 - (035246) GLICOSIMETRO COM BATERIA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.460,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

118 - (035247) HIPOCLORITO 1% DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.470,00

011 - (035068) IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 663,60

096 - (035212) KIT GINECOLOGICO. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.800,00

097 - (035213) LAMINA PONTA FOSCA-CX C/ 50 UN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.000,00

018 - (035116) LAMPADA P/ FOTOPOLIMERIZADOR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 950,00

098 - (035215) LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.800,00

145 - (035251) LANTERNA ELETRICA CASA DO ALUMINIO LTDA 5.400,00

012 - (035070) LIMA PARA OSSO TAMANHO 10 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.472,00

128 - (035288) LIXEIRA INOX COM PEDAL 12 LTS CASA DO ALUMINIO LTDA 538,00

158 - (035257) LUZ DE EMERGENCIA. CASA DO ALUMINIO LTDA 5.200,00

059 - (035173) MALHA TUBULAR 6 CM X 15 METROS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 605,00

060 - (035174) MALHA TUBULAR 8 CM X 15 METROS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 748,00

103 - (035222) MASCARA SEMI FACIAL N 95 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 230,00

131 - (035239) MOP UMIDO - KIT COMPLETO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 8.100,00

005 - (022992) OCULOS DE PROTECAO COM LENTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 71,60

063 - (035177) PAPEL LENCOL 70 CM X 50 MTS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.325,00

125 - (035259) PAPEL PARA ECG 216 X 30 METROS FAM LTDA 18.000,00

099 - (035217) PAPEL TERMOGRAFICO ECG DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.200,00

027 - (012778) PINCA ANATOMICA 16 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 235,00

064 - (035178) PINCA DE CHERON 24 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.460,00

065 - (035179) PINCA DENTE DE RATO 16 CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 300,00

101 - (035220) PINCA KELLY CURVA - 18 CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 899,00

066 - (035180) PINCA KELLY RETA 18 CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 843,60

102 - (035221) PINCA POLIPO ALLIS 25 CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 690,00

024 - (035286) PLACA DE VIDRO 7,5 X 15 CM DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 211,20

069 - (035183) PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 70.200,00

014 - (035083) PVPI TOPICO FRASCO 1000 ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.260,00

151 - (030887) REGUA ANTROPOMETRICA. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.024,00

006 - (023004) RESINA A1 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.751,00

001 - (021803) RESINA A2 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 482,50

022 - (035145) RESINA A2 OPACA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.030,50

135 - (035250) SACO BRANCO LEITOSO 50 LITRO CASA DO ALUMINIO LTDA 19.550,00

105 - (035224) SACO PLASTICO 10 X 20 CM CASA DO ALUMINIO LTDA 800,00

104 - (035223) SACO PLASTICO 5 X 20 CM CASA DO ALUMINIO LTDA 1.330,00

075 - (035189) SERINGA 10ML C/AGULHA 25X7 MM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.200,00

107 - (035226) SERINGA 1 ML C/AGULHA 8X0,3 MM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 127.500,00

076 - (035190) SERINGA 20ML C/AGULHA 25X7 MM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 5.600,00

077 - (035191) SERINGA 3 ML C/AGULHA 25X7 MM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.500,00

127 - (035287) SERINGA 5 ML SEM AGULHA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 150,00

070 - (035184) SOLUCAO DE LUGOL 2% - 1 LITRO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 5.535,00

108 - (035227) SPRAY FIXADOR P/ PAPANICOLAU DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 590,00

078 - (035192) TALA METALICA 12 MM X 18 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.440,00

079 - (035193) TALA METALICA 16 MM X 18 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.440,00

072 - (035186) TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.850,00

073 - (035187) TESOURA CIRURGICA RETA PONTA MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 580,00

028 - (022775) TESOURA RETA INOX LONGA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 332,40

015 - (035086) TOUCA DESCARTAVEL CIRURGICA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 320,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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